
（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 045-866-8434 ＦＡＸ 045-862-5890

　共同募金会横浜市戸塚区支会

　山口、住原

共同募金会横浜市戸塚区支会

【内容】

【例年あげている議題か？】

【会議に参加している地区連長が、各地区の単会会長に何を伝えればいいのか？】
【各単会の会長に何を依頼したいのか？】（具体的に記入してください。）

【その他、注意することなど】
ご不明点等は、共同募金会戸塚区支会事務局までお問い合わせください。

令和４年度共同募金運動を実施するにあたり、運動用資材を各自治会町内会へ送付いたし
ます。
資材の有効活用のために必要数をお伺い致したく、ご回答をお願い申し上げます。

例年ご依頼させていただいております。
昨年も7月区連会にてご依頼しました。

各自治会町内会会長様宛てに、別紙ご依頼文に回答用返信はがきを同封して郵送いたしま
す。資材必要数をはがきにご記入のうえ、ご返送をお願いいたします。
はがき返送の期限・・・令和４年8月31日（水）

資料№１　

令和４年度共同募金資材の必要数確認のお願い（依頼）

戸塚区連合町内会自治会連絡会7月定例会

議　題　説　明　書






	議題説明書（様式２）



